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Estado do Parana Demonstracdo da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econdmicas

Prefeitura Municipal de Renascenca Meses 01-04 de 2024 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

FONTE: GOVBR - Execu¢do Orcamentaria e Contabilidade Publica, 16/Mai/2024, 15h e 39m.

Receita Despesa

Receitas Correntes Despesas Correntes

Impostos, Taxas e Contrib 2.018.654,81 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI 6.505.532,44

Contribuigdes 1.005.668,77 JUROS E ENCARGOS DA DIVID 29.334,21

Receita Patrimonial 1.194.286,84 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 6.612.166,83 13.147.033,48
Receita Agropecudria -

Receita Industrial -

Receita de Servicos 16.570,00

Transferéncias Correntes 16.029.406,48

Outras Receitas Correntes 122.187,74 20.386.774,64

(-) Deducgdo - Descontos Concedidos 43.377,84

(-) Dedugdo para o FUNDEB 2.528.690,53 -2.572.068,37

Receitas Correntes Intraorgamentarias Despesas Correntes Intraorgamentdrias

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI 720.539,67 720.539,67
Superavit 3.947.133,12

Totais ..veeeeeeeeenns 17.814.706,27 | Totais .......ccee..eee. 17.814.706,27
Receitas de Capital Despesas de Capital

Operagdes de Crédito - INVESTIMENTOS 9.189.625,22

Alienacdo de Bens - AMORTIZACAO DA DiVIDA 112.831,68 9.302.456,90
Transferéncias de Capital 338.772,43

Outras Receitas de Capita - 338.772,43
Receitas de Capital Intraorcamentdria Despesas de Capital Intraorcamentaria

Déficit 8.963.684,47
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Receita

Despesa

Totais .covvvveveiennns

9.302.456,90

Totais ....cveeeeeeeenns

9.302.456,90

Resumo

Receita

Despesa

Receitas Correntes

Receitas Correntes Intraorcamentaria
Receitas de Capital

Receitas de Capital Intraorcamentdria
Déficit

17.814.706,27

338.772,43

5.016.551,35

23.170.030,05

Despesas Correntes
Despesas Correntes Intraorgamentaria
Despesas de Capital
Despesas de Capital Intraorcamentaria

13.147.033,48
720.539,67
9.302.456,90

23.170.030,05
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